


Vodstrup Holding ApS
Viebjergvej 2
3310 Ølsted
CVR-nr. 29 39 30 36

Årsrapport for 2022/23
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12/1-24



Per Vodstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 11 |
| Balance 30. september | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Vodstrup Holding ApS Viebjergvej 2 3310 Ølsted CVR-nr.: 29 39 30 36 Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 Stiftet: 1. januar 2006 Hjemsted: Halsnæs |
| Direktion | Per Vodstrup |
| Datterselskab | De Blå Låsesmede ApS Månelysvej 1 3310 Ølsted |
| Revision | Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde |
| Pengeinstitut | Nykredit Erhverv Københavnsvej 45-47 4000 Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.992.981, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.334.985.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 254.178 | 118.064 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-113.465</u> | <u>-113.465</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 140.713 | 4.599 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.410.899 | 131.140 |
| Finansielle indtægter | 3 | 583.424 | 77.291 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>-114.252</u> | <u>-84.712</u> |
| Resultat før skat | | 2.020.784 | 128.318 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>-27.803</u> | <u>-258</u> |
| Årets resultat | | <u>1.992.981</u> | <u>128.060</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 122.000 | 110.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.410.899 | 131.140 |
| Overført resultat | | <u>460.082</u> | <u>-113.080</u> |
| | | <u>1.992.981</u> | <u>128.060</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 6 | <u>6.824.964</u> | <u>6.815.716</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>6.824.964</u> | <u>6.815.716</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7 | 4.160.791 | 2.749.892 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser | 8 | <u>0</u> | <u>15.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>4.160.791</u> | <u>2.764.892</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>10.985.755</u> | <u>9.580.608</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 978.612 | 998.420 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 848.758 |
| Andre tilgodehavender | | 104.550 | 197.577 |
| Selskabsskat | | 0 | 38.202 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>391.776</u> | <u>12.496</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.474.938</u> | <u>2.095.453</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.493.236</u> | <u>189.762</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.968.174</u> | <u>2.285.215</u> |
| Aktiver i alt | | <u>13.953.929</u> | <u>11.865.823</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.425.791 | 2.014.892 |
| Overført resultat | | 6.662.194 | 6.202.112 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 110.000 |
| Egenkapital | | <u>10.334.985</u> | <u>8.452.004</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 9 | <u>22.458</u> | <u>30.933</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>22.458</u> | <u>30.933</u> |
| Banker og kreditforeninger | | <u>1.587.343</u> | <u>1.849.703</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | <u>1.587.343</u> | <u>1.849.703</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 10 | 292.000 | 322.000 |
| Selskabsskat | | 286.284 | 0 |
| Anden gæld | | <u>1.430.859</u> | <u>1.211.183</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.009.143</u> | <u>1.533.183</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>3.596.486</u> | <u>3.382.886</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.953.929</u> | <u>11.865.823</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 2.014.892 | 6.202.112 | 110.000 | 8.452.004 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.000 | -110.000 |
| Årets resultat | 0 | 1.410.899 | 460.082 | 122.000 | 1.992.981 |
| Egenkapital 30. september 2023 | 125.000 | 3.425.791 | 6.662.194 | 122.000 | 10.334.985 |

Noter

| | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>113.465</u> | <u>113.465</u> |
| | <u>113.465</u> | <u>113.465</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 38.909 | 40.271 |
| Andre finansielle indtægter | <u>544.515</u> | <u>37.020</u> |
| | <u>583.424</u> | <u>77.291</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>114.252</u> | <u>84.712</u> |
| | <u>114.252</u> | <u>84.712</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 36.278 | 8.476 |
| Årets udskudte skat | <u>-8.475</u> | <u>-8.218</u> |
| | <u>27.803</u> | <u>258</u> |

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og bygninger</u> |
|---|--------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2022 | 7.566.401 |
| Tilgang i årets løb | <u>122.713</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>7.689.114</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | <u>0</u> |
| Opskrivninger 30. september 2023 | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | 750.685 |
| Årets afskrivninger | <u>113.465</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | <u>864.150</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u><u>6.824.964</u></u> |

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
| | kr. | kr. |
| 7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | <u>735.000</u> | <u>735.000</u> |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>735.000</u> | <u>735.000</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022 | 2.014.892 | 1.883.752 |
| Årets resultat | <u>1.410.899</u> | <u>131.140</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2023 | <u>3.425.791</u> | <u>2.014.892</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u><u>4.160.791</u></u> | <u><u>2.749.892</u></u> |

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| De Blå Låsesmede ApS | Halsnæs | 100% | 4.160.791 | 1.410.899 |

8 Kapitalandele i kapitalinteresser

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Kostpris 1. oktober 2022 | 15.000 | 15.000 |
| Afgang i årets løb | -15.000 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023 | 0 | 15.000 |
| Værdireguleringer 1. oktober 2022 | 0 | 0 |
| Værdireguleringer 30. september 2023 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 0 | 15.000 |

9 Hensættelse til udskudt skat

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022 | 30.933 | 39.409 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | -8.475 | -8.476 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023 | 22.458 | 30.933 |

10 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2022 | Gæld 30. september 2023 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|----------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker og kreditforeninger | 2.171.703 | 1.879.343 | 292.000 | 420.000 |
| | 2.171.703 | 1.879.343 | 292.000 | 420.000 |

Noter

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningskredsen.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 404, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 1.871.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.650 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.